
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2005 M. 

GEGUŽĖS 11 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-205 „DĖL NEKILNOJAMOJO 

KULTŪROS PAVELDO PAŽINIMO SKLAIDOS IR ATGAIVINIMO 

PROJEKTŲ RĖMIMO VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2015 m.                              d. Nr. ĮV- 

Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarimu     

Nr. 564 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarimo Nr. 564 „Dėl 

minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) minimalių ir maksimalių ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams 

sąrašo patvirtinimo“,  

1. P a k e i č i u  Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos ir atgaivinimo 

projektų rėmimo valstybės biudžeto lėšomis taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2005 m. gegužės 11 d. įsakymu Nr. ĮV-205 „Dėl Nekilnojamojo kultūros paveldo 

pažinimo sklaidos ir atgaivinimo projektų rėmimo valstybės biudžeto lėšomis taisyklių 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Kitos šiose taisyklėse naudojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos yra apibrėžtos 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatyme, Lietuvos Respublikos 

buhalterinės apskaitos įstatyme, Lietuvos Respublikos valstybės iždo įstatyme, Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme ir Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatyme, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarime Nr. 564 „Dėl minimalios 

ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

minimalių ir maksimalių ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams sąrašo 

patvirtinimo.“ 

1.2. Pakeičiu 41.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

                 „41.3. Prekių įsigijimo išlaidos (projekto tikslams pasiekti būtinos prekės, kurių vnt. 

kaina ne didesnė kaip Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarimu Nr. 564 

„Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) minimalių ir maksimalių ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams 

sąrašo patvirtinimo“ nustatytas dydis);“ 

1.3. Pakeičiu 42 punktą ir jį išdėstau taip: 

„42. Projektui skirtos lėšos negali būti naudojamos pastatų statybai ir remontui, 

ilgalaikio materialiojo turto įsigijimui, prekėms, kurių vnt. kaina viršija  Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarimu Nr. 564 „Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto 

vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių 

ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams sąrašo patvirtinimo“ nustatytą dydį, 

dalyvavimo įvairių asociacijų veikloje išlaidoms padengti, kitiems projektams įgyvendint i arba 

perkeliamos į kitus biudžetinius metus.“ 

1.4. Pakeičiu Taisyklių 1 priedo 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.infolex.lt/ta/112380
http://www.infolex.lt/ta/112380
http://www.infolex.lt/ta/112380


 „5. Detali projekto išlaidų sąmata: 
Eil. 

Nr. Išlaidų straipsnis  

1. 

Atlyginimo su mokesčiais išlaidos (atlyginimas pagal autorines sutartis; pagal sutartis dėl atlikėjų 

teisių; pagal atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis ir kt.) 

    Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina 

Kiekis 
Visa suma, 

Eur 

Prašom

a suma, 

Eur 

1.1.             

1.2.             

1.3.             

1.4.             

  Iš viso       

2.  Paslaugų įsigijimo išlaidos (transporto, patalpų, technikos nuomos, reklamos ir kt.) 

    Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina 

Kiekis 
Visa suma, 

Eur 

Prašom

a suma, 

Eur 

2.1.             

2.2.             

2.3.             

2.4.             

  Iš viso      

3.  

Prekių įsigijimo išlaidos (projekto tikslams pasiekti būtinos prekės, kurių vnt. kaina ne didesnė kaip 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarimu Nr. 564 „Dėl minimalios ilgalaikio 

materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių 

ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams sąrašo patvirtinimo“ nustatytas dydis) 

  
  

Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina 

Kiekis 
Visa suma, 

Eur 

Prašom
a suma, 

Eur 

3.1.             

3.2.             

3.3.             

3.4.             

  Iš viso       

4. Komandiruočių išlaidos (nakvynė, dienpinigiai ir kt.) 

    Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina 

Kiekis 
Visa suma, 

Eur 

Prašom

a suma, 

Eur 

4.1.             

4.2.             

4.3.             

  Iš viso      

5. 

Administravimo išlaidos (iki 20 % – nuo Departamento skirtos dalinio finansavimo sumos – projekto 

tikslams pasiekti būtinos išlaidos: projekto vadovo ir darbuotojų darbo užmokesčio (išskyrus biudžetines 

įstaigas), biuro nuomos ir komunalinių paslaugų (išskyrus biudžetines įstaigas), ryšių paslaugų, kanceliarinių 
prekių ir kt. išlaidos) 

    Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina 

Kiekis 
Visa suma, 

Eur 

Prašom

a suma, 

Eur 

5.1.             

5.2.             

5.3.             



5.4.             

  Iš viso      

6. 
Nenumatytos išlaidos (iki 10 % – nuo Departamento skirtos dalinio finansavimo sumos – projekto 

tikslams pasiekti būtinos, kituose straipsniuose nenumatytos, išlaidos) 

    Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina 

Kiekis 
Visa suma, 

Eur 

Prašom

a suma, 

Eur 

              

  Iš viso       

  Bendra suma:“     

       

1.5. Pakeičiu Taisyklių 3 priedo 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„3.  

Prekių įsigijimo išlaidos (projekto tikslams pasiekti būtinos prekės, kurių  vnt. kaina ne didesnė 

kaip Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarimu Nr. 564 „Dėl minimalios 

ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių 
ir maksimalių ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams sąrašo patvirtinimo“ nustatytas 

dydis) 

  
  

Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina Kiekis 
Suma, Eur 

1.           

2.           

3.           

4.           

  Iš viso“   

 

2. N u s t a t a u, kad Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos, atgaivinimo 

ir leidybos projektų dalinio finansavimo valstybės biudžeto lėšomis paraiškos, pateiktos Kultūros 

paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos nuo 2015 m. sausio 13 d., gali būti patikslintos iki 

2015 m. vasario 20 d.  

 

Kultūros ministras  Šarūnas Birutis 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos kultūros ministerija 188683671,
J.Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO
2005 M. GEGUŽĖS 11 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-205 „DĖL
NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO PAŽINIMO
SKLAIDOS IR ATGAIVINIMO PROJEKTŲ RĖMIMO
VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-11 Nr. ĮV-96
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-25 Nr. 2015-02952
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-02-25 Nr. 22260

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Birutis, Ministras
Sertifikatas išduotas ŠARŪNAS BIRUTIS, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-25 14:32:27
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-25 14:42:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-14 - 2015-12-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v9.0.3.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-02-26)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=089dce30bd3a11e49dbcef
88c569812c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-02-26 00:03:19 TAIS


